
Департамент охраны здоровья населения Кемеровской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Кемеровский областной медицинский колледж»
____________(ГБПОУ «КОМК») ________________________

ПРИКАЗ

<̂ / /  » & % 2019 г. № £ О /с-

О зачислении

В целях исполнения Приказа ДОЗН КО «Об установлении контрольных цифр 
приема граждан для обучения за счет средств бюджета Кемеровской области» № 2164 от 
13.12.2018 и выполнения показателей по планируемому приему сверх установленных 
контрольных цифр приема для обучения на основе договоров с оплатой стоимости 
обучения в 2019/2020 учебном году (далее -  Плана приема на обучение)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. На основании решения Центральной приемной комиссии от 20.08.2019 

(протокол №12) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кемеровский областной 
медицинский колледж» (г. Кемерово) для обучения по специальности:

31.02.01 Лечебное дело, на базе среднего общего образования (очная) в рамках 
контрольных цифр приема, следующих поступающих:________________ ______________
№
п/п

Фамилия Имя Отчество Г руппа

1 Алексеев Евгений Алексеевич ФШ-192
2 Алексеева Анна Сергеевна ФШ-192
3 Алиева Валентина Олеговна ФШ-192
4 Алисова Татьяна Олеговна ФШ-191
5 Андреева Анна Евгеньевна ФШ-191
6 Антонова Ангелина Александровна ФШ-192
7 Банбенко Юлия Алексеевна ФШ-191
8 Белоус Елена Евгеньевна ФШ-192
9 Бикмухаметова Альбина Рустамовна ФШ-191
10 Викдорова Алена Витальевна ФШ-192
11 Власов Александр Викторович ФШ-192
12 Воеводин Андрей Юрьевич ФШ-192
13 Волжанина Инна Александровна ФШ-193
14 Турин Богдан Алексеевич ФШ-192
15 Денисова Екатерина Александровна ФШ-192
16 Дубова Кристина Витальевна ФШ-191
17 Захарова Марина Сергеевна ФШ-192
18 Иванова Екатерина Сергеевна ФШ-191
19 Исаева Ирина Сергеевна ФШ-192
20 Калмыкова Анастасия Денисовна ФШ-191
21 Карнатовская Елена Арсеньевна ФШ-191
22 Кобелева Елизавета Андреевна ФШ-192
23 Комаровская Ирина Алексеевна ФШ-192
24 Кочмарош Кристина Петеровна ФШ-191
25 Кравченко Екатерина Ивановна ФШ-191



26 Кропачева Мария Александровна ФШ-191
27 Куулар Алина Васильевна ФШ-191
28 Леонова Виктория Романовна ФШ-192
29 Литовкина Екатерина Павловна ФШ-192
30 Лысенко Александра Евгеньевна ФШ-192
31 Михайличенко Александра Анатольевна ФШ-192
32 Михеева Полина Константиновна ФШ-191
33 Нигматуллина Алина Наильевна ФШ-191
34 Ондар Севил Болатовна ФШ-191
35 Паздрина Кристина Сергеевна ФШ-191
36 Паникоровская Наталья Олеговна ФШ-192
37 Плотникова Анна Олеговна ФШ-191
38 Саая Алсу Орлановна ФШ-191
39 Сажина Екатерина Евгеньевна ФШ-191
40 Скоморохов Максим Николаевич ФШ-192
41 Снитская Валерия Андреевна ФШ-192
42 Суркова Ксения Павловна ФШ-191
43 Фролкова Устинья Дмитриевна ФШ-192
44 Хабибулина Анастасия Алексеевна ФШ-191
45 Хапаева Алина Денисовна ФШ-192
46 Хомушку Солангы Артуровна ФШ-191
47 Швалова Александра Вячеславовна ФШ-192
48 Шкуркина Дарья Андреевна ФШ-192
49 Штейзель Ольга Александровна ФШ-193
50 Щербинина Елена Олеговна ФШ-191

2. На основании решения Центральной приемной комиссии от 20.08.2019 
(протокол №121 зачислить в число студентов ГБПОУ «Кемеровский областной 
медицинский колледж» (г. Кемерово) для обучения по специальности:

31.02.01 Лечебное дело, на базе среднего общего образования (очная) по договорам 
об оказании платных образовательных услуг, следующих поступающих: ______________
№
п/п

Фамилия Имя Отчество Г руппа

1 Атрашкевич Татьяна Андреевна ФШ-193
2 Багрина Екатерина Евгеньевна ФШ-193
3 Баратова Диана Марковна ФШ-194
4 Быков Александр Викторович ФШ-193
5 Васильев Максим Андреевич ФШ-194
6 Герусов Максим Валерьевич ФШ-193
7 Еимранова Динара Олеговна ФШ-193
8 Горденкова Дарья Артемовна ФШ-193
9 Григорьева Наталья Валентиновна ФШ-193
10 Ерищук Ксения Сергеевна ФШ-193
11 Жукова Надежда Геннадьевна ФШ-194
12 Журавлева Вероника Николаевна ФШ-193
13 Канзычаков Сергей Владиславович ФШ-194
14 Крейнина Евгения Олеговна ФШ-193
15 Куулар Денис Вениаминович ФШ-191
16 Лоншакова Кристина Сергеевна ФШ-194
17 Мезенцева Татьяна Владимировна ФШ-193
18 Мишукова Ирина Андреевна ФШ-193



19 Пуряев Никита Михайлович ФШ-191
20 Садовская Анастасия Александровна ФШ-194
21 Силина Дарья Дмитриевна ФШ-193
22 Степанова Ангелина Евгеньевна ФШ-193
23 Токмина Ксения Александровна ФШ-194
24 Фатеев Василий Александрович ФШ-193
25 Фейль Артур Денисович ФШ-193
26 Филонова Кристина Сергеевна ФШ-193
27 Черкасова Елизавета Евгеньевна ФШ-194
28 Шипеева Кристина Александровна ФШ-194
29 Шмуйдин Алексей Николаевич ФШ-194
30 Штуккерт Г ерман Владимирович ФШ-193
31 Шульга Анна Игоревна ФШ-193

3. На основании решения Центральной приемной комиссии от 20.08.2019 
(протокол № 13) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кемеровский областной 
медицинский колледж» (г. Кемерово) для обучения по специальности:

34.02.01 Сестринское дело, на базе среднего общего образования (очная) в рамках 
контрольных цифр приема, следующих поступающих:_______________________________
№
п/п

Фамилия Имя Отчество Г руппа

1 Азизли Илкин Рашид Оглы МС-191
2 Анфиногенова Любовь Ивановна МС-191
3 Гаффаров Рамил Махир Оглы МС-192
4 Гринвальд Светлана Евгеньевна МС-191
5 Еремич Татьяна Сергеевна МС-191
6 Карасева Ксения Валерьевна МС-192
7 Козева Анна Сергеевна МС-191
8 Коркулова Юлия Вадимовна МС-191
9 Костюченко Надежда Андреевна МС-191
10 Кравченко Андрей Александрович МС-191
11 Левина Алена Станиславовна МС-191
12 Лопсан Алдынай Олеговна МС-191
13 Маркова Ксения Сергеевна МС-191
14 Монгуш Алдын-Кыс Сагдайевна МС-191
15 Ноговицина Александра Викторовна МС-191
16 Ондар Ай-Чурена Шевер-Ооловна МС-191
17 Пфайфер Елизавета Дмитриевна МС-192
18 Романова Татьяна Валерьевна МС-191
19 Салчак Аянмаа Орлановна МС-192
20 Симонова Наталья Андреевна МС-192
21 Скрипчук Александра Евгеньевна МС-191
22 Степанова Алина Ивановна МС-192
23 Федулова Александра Евгеньевна МС-191
24 Филонова Екатерина Андреевна МС-191
25 Черных Татьяна Сергеевна МС-191

4. На основании решения Центральной приемной комиссии от 20.08.2019 
(протокол №13) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кемеровский областной 
медицинский колледж» (г. Кемерово) для обучения по специальности:

34.02.01 Сестринское дело, на базе среднего общего образования (очная) по 
договорам об оказании платных образовательных услуг, следующих поступающих:



№
п/п

Фамилия Имя Отчество Группа

1 Банникова Лидия Александровна МС-192
2 Васильева Юлия Владимировна МС-191
3 Десяткина Валентина Дмитриевна МС-191
4 Дилбарян Искуи Серобовна МС-192
5 Егорова Анастасия Александровна МС-191
6 Камышев Никита Павлович МС-192
7 Кашина Анна Владимировна МС-192
8 Колотовкина Алина Витальевна МС-192
9 Кривова Диана Сергеевна МС-192
10 Кузнецова Злата Евгеньевна МС-192
11 Лукошенко Елена Дмитриевна МС-191
12 Мезгина Наталья Павловна МС-192
13 Модина Алина Вячеславовна МС-192
14 Пономарева Лариса Дмитриевна МС-192
15 Салий Глеб Олегович МС-192
16 Симкина Валерия Александровна МС-192
17 Трифоненко Алина Андреевна МС-192
18 Турсунова Мохира Худойназаровна МС-192

5. На основании решения Центральной приемной комиссии от 20.08.2019 
(протокол №14) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кемеровский областной 
медицинский колледж» (г. Кемерово) для обучения по специальности:

31.02.05 Стоматология ортопедическая, на базе среднего общего образования 
(очная) по договорам об оказании платных образовательных услуг, следующих 
поступающих:__________________________________________________ _______________
№
п/п

Фамилия Имя Отчество Г руппа

1 Агаева Эльмира Рамин кызы 3T-193
2 Айхеле Г еоргий Дмитриевич ЗТ-192
3 Алексеев Данил Алексеевич ЗТ-191
4 Антонян Нарек Оникович ЗТ-192
5 Балуева Софья Евгеньевна 3T-193
6 Батухтин Егор Павлович ЗТ-192
7 Баянова Динара Зинуровна ЗТ-191
8 Блинов Данил Андреевич 3T-193
9 Бондарчук Сергей Сергеевич ЗТ-192
10 Бородин Александр Иванович 3T-193
11 Вальнюкова Ольга Ивановна ЗТ-191
12 Васильев Никита Олегович 3T-193
13 Васильева Анжелика Владимировна ЗТ-191
14 Гайнуллин Никита Дмитриевич ЗТ-192
15 Гаюров Исуфчон Роибович ЗТ-191
16 Гращенко Александр Вячеславович ЗТ-191
17 Громов Данил Владимирович 3T-193
18 Дармороз Артем Владимирович 3T-193
19 Джамалов Умид Сардар оглы ЗТ-192
20 Дракунов Дмитрий Александрович ЗТ-191
21 Дралюк Владимир Сергеевич 3T-193



22 Елистратова Екатерина Олеговна ЗТ-192
23 Ермолаева Владислава Александровна ЗТ-192
24 Жебина Виктория Викторовна ЗТ-192
25 Звездочкина Вера Дмитриевна ЗТ-191
26 Земскова Виктория Игоревна ЗТ-191
27 Зиналов Денис Алексеевич ЗТ-191
28 Золотарев Даниил Николаевич ЗТ-191
29 Игошев Андрей Валерьевич 3T-193
30 Кандакова Полина Юрьевна ЗТ-191
31 Кармазинов Макар Игоревич ЗТ-192
32 Китаева Ксения Александровна ЗТ-192
33 Колодезников Егор Кэнчэриевич ЗТ-191
34 Коровин Никита Юрьевич 3T-193
35 Кошкина Алевтина Александровна ЗТ-192
36 Лысенко Дмитрий Сергеевич ЗТ-191
37 Макеев Сергей Владимирович ЗТ-192
38 Марков Егор Андреевич 3T-193
39 Медведев Максим Олегович ЗТ-192
40 Медведева Вероника Алексеевна ЗТ-192
41 Меркушева Диана Константиновна 3T-193
42 Оганесян Корюн Самвелович ЗТ-192
43 Оленин Даниил Андреевич 3T-193
44 Ооржак Начын Мергенович ЗТ-192
45 Оюн Самба Федорович 3T-193
46 Парфенов Михаил Павлович ЗТ-191
47 Плотникова Алена Игоревна ЗТ-192
48 Поляева Елизавета Михайловна ЗТ-191
49 Проненко Николай Александрович ЗТ-191
50 Прудников Иван Сергеевич 3T-193
51 Радченко Анна Денисовна ЗТ-192
52 Регель Михаил Львович 3T-193
53 Сбитнева Юлия Владимировна ЗТ-192
54 Сидоров Евгений Игоревич ЗТ-191
55 Сошмонян Артур Вартанович 3T-193
56 Солушко Павел Александрович / ЗТ-191
57 Сохибов Дилшоджон Абдулфайзович ЗТ-191
58 Сторчеус Г алина Николаевна ЗТ-191
59 Терехин Виктор Николаевич ЗТ-192
60 Толуть Дарья Алексеевна ЗТ-191
61 Усаев Илья Андреевич 3T-193
62 Филаткин Андрей Ильич ЗТ-191
63 Фролов Александр Михайлович ЗТ-192
64 Фролова Алена Сергеевна 3T-193
65 Халилов Агиль Асифович ЗТ-192
66 Шелковников Владислав Дмитриевич 3T-193
67 Шитин Кирилл Игоревич ЗТ-191
68 Шубин Василий Сергеевич ЗТ-192



контрольных цифр приема, следующих поступающих:
№
п/п

Фамилия Имя Отчество Г руппа

1 Аненкова Юлия Максимовна ФШ-192
2 Беськаева Екатерина Викторовна ФШ-193
3 Борисов Сергей Владимирович ФШ-192
4 Боровских Ксения Максимовна ФШ-191
5 Бородин Никита Евгеньевич ФШ-192
6 Быкова Екатерина Евгеньевна ФШ-193
7 Бычкова Ольга Сергеевна ФШ-192
8 Галкина Карина Сергеевна ФШ-191
9 Fауман Анастасия Олеговна ФШ-191
10 Гельметдинова Светлана Александровна ФШ-193
11 F оголадзе Лола Давлатовна ФШ-193
12 Ериднева Алина Андреевна ФШ-191
13 Еришанкова Екатерина Михайловна ФШ-192
14 Давыдова Вера Андреевна ФШ-192
15 Джурабеков Абдухамид Муродбекович ФШ-192
16 Долгих Елизавета Андреевна ФШ-191
17 Бенина Валерия Александровна ФШ-192
18 Зябкина Елизавета Олеговна ФШ-191
19 Колокольцева Дарья Павловна ФШ-192
20 Косолапова Анна Андреевна ФШ-191
21 Кочкарева Анастасия Сергеевна ФШ-191
22 Кутергин Никита Андреевич ФШ-193
23 Лосева Мария Александровна ФШ-191
24 Мальцева Полина Игоревна ФШ-191
25 Масалова Марина Владимировна ФШ-191
26 Матрахимова Рухшона Рустамбековна ФШ-192
27 Мельникова Владислава Юрьевна ФШ-193
28 Михайлова Марина Николаевна ФШ-193
29 Ооржак Ай-Кыс Алдай-ооловна ФШ-193
30 Ооржак Менди Чыргал-ооловна ФШ-193
31 Пасынкова Анна Михайловна ФШ-192
32 Печеркина Александра Руслановна ФШ-191
33 Пириева Анна Гюндузовна ФШ-192
34 Романова Лидия Алексеевна ФШ-192
35 Рудакова Алина Сергеевна ФШ-191
36 Саая Аржаана Радиковна ФШ-191
37 Савалеева Анна Андреевна ФШ-192
38 Санникова Анастасия Вадимовна ФШ-191
39 Ткаченко Анастасия Евгеньевна ФШ-192
40 Ткачук Александра Владимировна ФШ-191
41 Тукаева Луиза Шакировна ФШ-193
42 Харитонова Елена Сергеевна ФШ-192
43 Цурупа Мария Сергеевна ФШ-193
44 Чугунова Ксения Витальевна ФШ-193
45 Шабалина Екатерина Сергеевна ФШ-193
46 Шилова Елена Николаевна ФШ-193



47 Шнарр Анастасия Петровна ФШ-193
48 Щеболева Мария Николаевна ФШ-193
49 Щеголихина Валерия Игоревна ФШ-192
50 Ярцева Виктория Николаевна ФШ-191

7. На основании решения Центральной приемной комиссии от 20.08.2019 
(протокол №15) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кемеровский областной 
медицинский колледж» (г. Новокузнецк) для обучения но специальности:

31.02.01 Лечебное дело, на базе среднего общего образования (очная) по договорам 
об оказании платных образовательных услуг, следующих поступающих: ______________
№
п/п

Фамилия Имя Отчество Группа

1 Ануфриева Лада Михайловна ФШ-193
2 Атахонов Шаме Отабекович ФШ-193
3 Гвоздкова Ирина Вячеславовна ФШ-193
4 Гетман Сергей Викторович ФШ-191
5 Горлова Мария Александровна ФШ-191
6 Никитина Софья Михайловна ФШ-192
7 Райхерт Александр Николаевич ФШ-193
8 Ростовцева Дарья Степановна ФШ-192
9 Солмина Алина Владимировна ФШ-192
10 Тютикова Арина Антоновна ФШ-191
11 Уляшева Полина Александровна ФШ-192
12 Хмелева Диана Станиславовна ФШ-191

8. На основании решения Центральной приемной комиссии от 20.08.2019 
(протокол №16) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кемеровский областной 
медицинский колледж» (г. Новокузнецк) для обучения по специальности:

34.02.01 Сестринское дело, на базе среднего общего образования (очная) в рамках 
контрольных цифр приема, следующих поступающих:________________ ______________
№
п/п

Фамилия Имя Отчество Г руппа

1 Аксёнова Клавдия Павловна МС-191
2 Ахмадова Зура Руслановна МС-191
3 Беляева Алена Алексеевна МС-191
4 Бондарев Никита Анатольевич МС-191
5 Борванова Ксения Игоревна МС-192
6 Гилева Ольга Евгеньевна МС-192
7 Головко Юлия Юрьевна МС-191
8 Гудкова Ирина Сергеевна МС-191
9 Данилова Юлия Александровна МС-192
10 Денисова Анастасия Александровна МС-191
11 Жевтунова Ксения Артемовна МС-191
12 Иванова Елена Викторовна МС-191
13 Кочергина Анастасия Витальевна МС-192
14 Махмадходжаев Давлатбек Худойдодович МС-191
15 Морозова Татьяна Романовна МС-191
16 Мухутдинова Анна Александровна МС-192
17 Небышинец Елена Викторовна МС-191
18 Ослаповская-Шорина Раманна Васильевна МС-192
19 Осокина Дарья Валерьевна МС-192
20 Прутовых Анна Андреевна МС-192



21 Скиба Ангелина Юрьевна МС-191
22 Скударнова Г алина Николаевна МС-191
23 Чупина Наталья Николаевна МС-191
24 Швороб Ирина Сергеевна МС-191
25 Яук Эвелина Андреевна МС-192

9. На основании решения Центральной приемной комиссии от 20.08.2019 
(протокол №16) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кемеровский областной 
медицинский колледж» (г. Новокузнецк) для обучения по специальности:

34.02.01 Сестринское дело, на базе среднего общего образования (очная) по 
договорам об оказании платных образовательных услуг, следующих поступающих:______
№
п/п

Фамилия Имя Отчество Г руппа

1 Ащеулова Карина Евгеньевна МС-191
2 Габрусь Елизавета Евгеньевна МС-192
3 Дмитриева Влада Сергеевна МС-191
4 Дрейшер Маргарита Геннадьевна МС-191
5 Клейн Анна Александровна МС-191
6 Козлов Никита Валерьевич МС-191
7 Носовский Григорий Эдуардович МС-191
8 Сидоренко Наталья Владимировна МС-191
9 Сосункевич Юлия Сергеевна МС-191
10 Чернова Варвара Николаевна МС-192
11 Чурсина Светлана Александровна МС-191
12 Шлыкова Ксения Рашидовна МС-192

10. На основании решения Центральной приемной комиссии от 20.08.2019 
(протокол №17) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кемеровский областной 
медицинский колледж» (г. Прокопьевск) для обучения по специальности:

31.02.01 Лечебное дело, на базе среднего общего образования (очная) в рамках 
контрольных цифр приема, следующих поступающих:__________ _____ _______________
№
п/п

Фамилия Имя Отчество Г руппа

1 Алексеевнин Алексей Александрович ФШ-191
2 Антонова Лиляна Олеговна ФШ-191
3 Ахмедова Альбина Мыкаиловна ФШ-192
4 Бурьян Дарья Андреевна ФШ-193
5 Винокурова Дарья Александровна ФШ-193
6 Губина Дарья Ивановна ФШ-191
7 Дацко Иван Андреевич ФШ-192
8 Журавская Маргарита Евгеньевна ФШ-193
9 Зотова Александра Алексеевна ФШ-193
10 Иванова Елизавета Денисовна ФШ-191
11 Иванова Любовь Вадимовна ФШ-191
12 Кабалдаева Юлия Витальевна ФШ-191
13 Казанцева Екатерина Сергеевна ФШ-193
14 Катруц Алина Витальевна ФШ-193
15 Кашкарова Софья Дмитриевна ФШ-192
16 Киремецкая Ангелина Николаевна ФШ-192
17 Кириллова Анастасия Олеговна ФШ-191
18 Ковальчук Дарья Александровна ФШ-192
19 Когут Владлена Евгеньевна ФШ-191



20 Кожаев Игорь Игоревич ФШ-192
21 Крысов Родион Александрович ФШ-191
22 Кушнарук Диана Алексеевна ФШ-192
23 Лисаченко Алена Евгеньевна ФШ-192
24 Лопарёв Алексей Павлович ФШ-191
25 Макарова Кристина Валерьевна ФШ-191
26 Назарова Ульяна Федоровна ФШ-191
27 Най Екатерина Константиновна ФШ-193
28 Новоселов Иван Анатольевич ФШ-191
29 Осадчук Софья Сергеевна ФШ-192
30 Павличева Елена Александровна ФШ-193
31 Павлова Светлана Юрьевна ФШ-193
32 Полыца Сергей Александрович ФШ-191
33 Потапенко Валерия Владимировна ФШ-193
34 Пушкин Сергей Сергеевич ФШ-192
35 Ристо Анастасия Евгеньевна ФШ-193
36 Рыбъякова Валерия Сергеевна ФШ-192
37 Светланова Анастасия Николаевна ФШ-192
38 Сергеева Анастасия Игоревна ФШ-192
39 Ситенкова Ксения Юрьевна ФШ-193
40 Спитченко Ксения Игоревна ФШ-192
41 Сулейманова Севил Маариф гызы ФШ-192
42 Сулимова Ирина Максимовна ФШ-192
43 Топильская Татьяна Сергеевна ФШ-192
44 Ульянова Эльвира Сергеевна ФШ-191
45 Федорова Виктория Андреевна ФШ-192
46 Фот Эстер Андреевна ФШ-191
47 Шайхутдинова Алина Рашитовна ФШ-191
48 Шкутков Михаил Юрьевич ФШ-191 J

11. На основании решения Центральной приемной комиссии от 20.08.2019 
(протокол № 17) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кемеровский областной 
медицинский колледж» (г. Прокопьевск) для обучения по специальности:

31.02.01 Лечебное дело, на базе среднего общего образования (очная) по договорам 
об оказании платных образовательных услуг, следующих поступающих: ______________
№
п/п

Фамилия Имя Отчество Г руппа

1 Гриценко Елизавета Владимировна ФШ-192
2 Кива Анна Александровна ФШ-191
3 Колковская Елена Геннадьевна ФШ-192
4 Маковка Евгений Юрьевич ФШ-193
5 Макушенко Виталий Евгеньевич ФШ-191
6 Мельгунов Никита Юрьевич ФШ-193
7 Санников Данил Павлович ФШ-193
8 Салак Оксана Станиславовна ФШ-192
9 Скогорева Юлия Ивановна ФШ-191
10 Соснин Егор Петрович ФШ-193
11 Чеснокова Полина Сергеевна ФШ-191



контрольных цифр приема, следующих поступающих:
№
п/п

Фамилия Имя Отчество Г руппа

1 Агафонова Анастасия Вадимовна ФШ-191
2 Акопян Маргарита Г ерасимовна ФШ-191
3 Аксенова Дарья Владимировна ФШ-191
4 Бугакина Карина Денисовна ФШ-191
5 Валеулина Екатерина Игоревна ФШ-191
6 Гордий Илья Евгеньевич ФШ-191
7 Денисова Софья Витальевна ФШ-191
8 Дикаева Мария Хусайновна ФШ-191
9 Дребезгина Дарья Владимировна ФШ-191
10 Ерошкина Екатерина Андреевна ФШ-191
11 Зарицкая Диана Руслановна ФШ-191
12 Ильина Надежда Алексеевна ФШ-191
13 Каргина Валерия Гамзатовна ФШ-191
14 Куприяненко Екатерина Владимировна ФШ-191
15 Матошина Кристина Александровна ФШ-191
16 Новикова Елизавета Геннадьевна ФШ-191
17 Радченко Анастасия Алексеевна ФШ-191
18 Родионов Данил Евгеньевич ФШ-191
19 Рыкова Анна Дмитриевна ФШ-191
20 Сидорова Лилия Михайловна ФШ-191
21 Сысоев Илья Андреевич ФШ-191
22 Тушманаков Дмитрий Леонидович ФШ-191
23 Чегошев Константин Олегович ФШ-191
24 Шмидт Ульяна Олеговна ФШ-191
25 Ясакова Марина Вячеславовна ФШ-191

13. На основании решения Центральной приемной комиссии от 20.08.2019 
(протокол №18) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кемеровский областной 
медицинский колледж» (г. Белове) для обучения по специальности:

31.02.01 Лечебное дело, на базе среднего общего образования (очная) по договорам 
об оказании платных образовательных услуг, следующих поступающих: ______________
№
п/п

Фамилия Имя Отчество Г руппа

1 Акарачкин Валерий Евгеньевич ФШ-192
2 Баксарина Анастасия Алексеевна ФШ-192
3 Белослюдова Мария Вячеславовна ФШ-192
4 Ворошилов Илья Михайлович ФШ-192
5 Гандалоева Зарина Назировна ФШ-192
6 Гулевич Сергей Александрович ФШ-192
7 Деменчук Наталья Олеговна ФШ-192
8 Демин Егор Олегович ФШ-192
9 Качусова Юлия Сергеевна ФШ-192
10 Кокорина Анастасия Павловна ФШ-192
11 Кочеткова Екатерина Евгеньевна ФШ-192
12 Крылова София Станиславовна ФШ-192
13 Куприкова Лолита Владимировна ФШ-192
14 Ляшковский Александр Евгеньевич ФШ-192



15 Назина Алина Дмитриевна ФШ-192
16 Овчар Павел Сергеевич ФШ-192
17 Соснин Артем Евгеньевич ФШ-192
18 Чумейко Юлия Вадимовна ФШ-192
19 Шипилова Алина Алексеевна ФШ-192
20 Шуркин Михаил Романович ФШ-192

14. На основании решения Центральной приемной комиссии от 20.08.2019 
(протокол №19) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кемеровский областной 
медицинский колледж» (г. Ленинск-Кузнецкий) для обучения по специальности:

31.02.01 Лечебное дело, на базе среднего общего образования (очная) в рамках 
контрольных цифр приема, следующих поступающих:
№
п/п

Фамилия Имя Отчество Г руппа

1 Алева Анна Дмитриевна ФШ-191
2 Башкирова Екатерина Евгеньевна ФШ-191
3 Борейко Наталья Сергеевна ФШ-191
4 Бритвин Максим Евгеньевич ФШ-191
5 Верле Данил Евгеньевич ФШ-191
6 Владимирова Виктория Денисовна ФШ-191
7 Волкова Софья Владимировна ФШ-191
8 Воронцова Анастасия Андреевна ФШ-192
9 Гарафиева Диана Игоревна ФШ-191
10 Дементьева Екатерина Николаевна ФШ-191
11 Зеленухина Анастасия Андреевна ФШ-192
12 Идиатулина Анна Владимировна ФШ-192
13 Конева Юлия Сергеевна ФШ-191
14 Кривенко Денис Олегович ФШ-192
15 Кулаков Семен Дмитриевич ФШ-191
16 Куликова Анастасия Константиновна ФШ-191
17 Кутлина Елизавета Сергеевна ФШ-192
18 Куулар Эрес Орланович ФШ-191
19 Лихоманова Анастасия Викторовна ФШ-192
20 Мешалкин Андрей Александрович ФШ-191
21 Микушин Константин Сергеевич ФШ-192
22 Овсянникова Валерия Евгеньевна ФШ-191
23 Павольнов Максим Константинович ФШ-191
24 Попов Илья Максимович ФШ-191
25 Прохорович Софья Александровна ФШ-191
26 Руденко Ксения Павловна ФШ-191
27 Русаков Руслан Сергеевич ФШ-191
28 Семутина Софья Алексеевна ФШ-192
29 Сомова Анна Ивановна ФШ-191
30 Тарануха Анна Вячеславовна ФШ-191
31 Худяшова Юлия Сергеевна ФШ-192
32 Цыгвинцева Мария Сергеевна ФШ-191
33 Чиркова Анна Евгеньевна ФШ-191
34 Шорохова Ксения Дмитриевна ФШ-191



об оказании платных образовательных услуг, следующих поступающих:
№
п/п

Фамилия Имя Отчество Группа

1 Гончарова Надежда Николаевна ФШ-192
2 Мухамедхонова Алика Гафаровна ФШ-192
3 Смолина Юлия Сергеевна ФШ-192

16. На основании решения Центральной приемной комиссии от 20.08.2019 
(протокол №20) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кемеровский областной 
медицинский колледж» (г. Анжеро-Судженск) для обучения по специальности:

31.02.01 Лечебное дело, на базе среднего общего образования (очная) в рамках 
контрольных цифр приема, следующих поступающих:_______________________________
№
п/п

Фамилия Имя Отчество Группа

1 Бакай Валерия Игоревна ФШ-191
2 Быстрова Лариса Сергеевна ФШ-192
3 Великосельский Егор Вадимович ФШ-191
4 Востриков Олег Николаевич ФШ-192
5 Данилова Мария Ивановна ФШ-191
6 Дудикова Анна Владимировна ФШ-191
7 Журавлева Светлана Евгеньевна ФШ-192
8 Иванова Ирина Александровна ФШ-192
9 Калинченко Глеб Алексеевич ФШ-192
10 Климакин Даниил Вячеславович ФШ-191
11 Кудревская Яна Владимировна ФШ-191
12 Кудрявцева Елизавета Сергеевна ФШ-191
13 Кутняков Андрей Владимирович ФШ-191
14 Ласая Валерия Петровна ФШ-192
15 Моисеева Анастасия Евгеньевна ФШ-192
16 Овсянникова Мария Андреевна ФШ-192
17 Пастухова Елизавета Николаевна ФШ-192
18 Петрова Наталья Алексеевна ФШ-191
19 Подкопаева Виктория Игоревна ФШ-192
20 Слинкин Данила Алексеевич ФШ-192
21 Солодовников Андрей Александрович ФШ-191
22 Сорокин Кирилл Евгеньевич ФШ-192
23 Таскин Иван Владимирович ФШ-191
24 Титова Евгения Евгеньевна ФШ-191
25 Халуев Евгений Алексадрович ФШ-191
26 Хватова Наталья Андреевна ФШ-192
27 Чистилина Валерия Сергеевна ФШ-191
28 Шипачева Елена Алексеевна ФШ-192
29 Шмырин Владислав Вячеславович ФШ-191
30 Ясюченя Дарина Александровна ФШ-192

17. На основании решения Центральной приемной комиссии от 20.08.2019 
(протокол №20) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кемеровский областной 
медицинский колледж» (г. Анжеро-Судженск) для обучения по специальности:

31.02.01 Лечебное дело, на базе среднего общего образования (очная) по договорам 
об оказании платных образовательных услуг, следующих поступающих:



№
п/п

Фамилия Имя Отчество Г руппа

1 Сорока Виктор Викторович ФШ-191
2 Ткаченко Ксения Юрьевна ФШ-192

18. Приказ вступает в силу с момента подписания.

19. Сталидзанова А.О. - ознакомить с его содержанием под подпись следующих
лиц:

- Таловская Юлия Александровна -  ответственного секретаря приемной комиссии 
ГБПОУ «КОМК»;

- Ломтеву Наталью Александровну - начальника Анжеро-Судженского филиала 
ГБПОУ «КОМК»;

- Шафирко Светлана Ивановна - начальника Беловского филиала ГБПОУ «КОМК»;
- Смирнову Марину Валентиновну - начальника Ленинск-Кузнецкого филиала 

ГБПОУ «КОМК»;
- Наливайко Светлану Васильевну - начальника Новокузнецкого филиала ГБПОУ 

«КОМК»;
- Волкову Ирину Николаевну - начальника Прокопьевского филиала ГБПОУ 

«КОМК»;
- Назарову Галину Александровну -  заведующего Междуреченским филиалом 

ГБПОУ «КОМК».

20. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор И. Г. Иванова


